5.2.1 Os 
Juros Sobre o Capital Próprio referido acima serão pagos aos acionistas da Companhia, sem ajuste, na 
forma e época determinadas pela Diretoria, no decorrer do exercício social de 2025. 5.3. Aprovar, por 
unanimidade, a verba anual de até R$ 976.000,00 (novecentos e setenta e seis mil reais) como sendo a 
remuneração global anual dos Administradores da Companhia, para o período de abril de 2025 a março 
de 2026, inclusive, cuja distribuição individual será deliberada pelo Conselho de Administração, nos 
termos do Estatuto Social da Companhia.